ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag

1. Wertungslauf CS-KI MX 2/2
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:31:22

MX Mihlhausen 1,600 Km

17.05.2015 13:30.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 13:32:29.636 3 1:56.678 +1.206 13:36:26.365
(184) Marco Konig 2 1:54.941 +1.295 13:34:24.577 4 1:55.472 13:38:21.837
1 13:32:23.325 3 1:53.646 13:36:18.223 5 1:58.450 +2.978 13:40:20.287
2 1:47.413 13:34:10.738 4 1:53.726 +0.080 13:38:11.949 6 1:55.546 +0.074 13:42:15.833
3 1:48.954 +1.541 13:35:59.692 5 1:55.072 +1.426 13:40:07.021 7 1:56.494 +1.022 13:44:12.327
4 1:49.068 +1.655 13:37:48.760 6 1:54.067 +0.421 13:42:01.088 8 1:59.393 +3.921 13:46:11.720
5 1:48.615 +1.202 13:39:37.375 7 1:54.841 +1.195 13:43:55.929 9 1:57.680 +2.208 13:48:09.400
6 1:50.287 +2.874 13:41:27.662 8 1:54.284 +0.638 13:45:50.213 10 1:56.117 +0.645 13:50:05.517
7 1:47.889 +0.476 13:43:15.551 9 1:54.561 +0.915 13:47:44.774 11 1:55.584 +0.112 13:52:01.101
8 1:48.364 +0.951 13:45:03.915 10 1:54.270 +0.624 13:49:39.044 12 1:58.141 +2.669 13:53:59.242
9 1:49.002 +1.589 13:46:52.917 1 1:54.109 +0.463 13:51:33.153 13 2:00.121 +4.649 13:55:59.363
10 1:50.478 +3.065 13:48:43.395 12 1:53.793 +0.147 13:53:26.946 14 1:59.394 +3.922 13:57:58.757
1 1:51.274 +3.861 13:50:34.669 13 1:56.860 +3.214 13:55:23.806
12 1:54.128 +6.715 13:52:28.797 14 1:54.491 +0.845 13:57:18.297 (611) Marc Rotermundt
13 1:54.239 +6.826 13:54:23.036 1 13:32:33.988
14 1:57.450 +10.037 13:56:20.486 (219) Jan Bohm 2 1:57.191 +1.076 13:34:31.179
1 13:32:31.508 3 1:56.115 13:36:27.294
(297) Joey Rock 2 1:55.109 +0.437 13:34:26.617 4 1:56.991 +0.876 13:38:24.285
1 13:32:24.707 3 1:55.155 +0.483 13:36:21.772 5 1:56.563 +0.448 13:40:20.848
2 1:48.049 +0.451 13:34:12.756 4 1:54.672 13:38:16.444 6 1:57.318 +1.203 13:42:18.166
3 1:48.433 +0.835 13:36:01.189 5 1:54.940 +0.268 13:40:11.384 7 1:57.615 +1.500 13:44:15.781
4 1:48.277 +0.679 13:37:49.466 6 1:55.797 +1.125 13:42:07.181 8 1:59.707 +3.592 13:46:15.488
5 1:47.598 13:39:37.064 7 1:56.838 +2.166 13:44:04.019 9 1:58.987 +2.872 13:48:14.475
6 1:48.782 +1.184 13:41:25.846 8 1:56.617 +1.945 13:46:00.636 10 1:57.447 +1.332 13:50:11.922
7 1:48.812 +1.214 13:43:14.658 9 157.211 +2.539 13:47:57.847 1 1:57.464 +1.349 13:52:09.386
8 1:48.626 +1.028 13:45:03.284 10 1:56.637 +1.965 13:49:54.484 12 1:58.250 +2.135 13:54:07.636
9 1:49.132 +1.534 13:46:52.416 11 1:58.090 +3.418 13:51:52.574 13 1:56.996 +0.881 13:56:04.632
10 2:03.650 +16.052 13:48:56.066 12 1:56.353 +1.681 13:53:48.927 14 1:56.717 +0.602 13:58:01.349
11 1:52.515 +4.917 13:50:48.581 13 1:57.012 +2.340 13:55:45.939
12 1:53.318 +5.720 13:52:41.899 14 1:58.272 +3.600 13:57:44.211 (609) Georg Streichsbier
13 1:53.607 +6.009 13:54:35.506 1 13:32:36.303
14 1:53.545 +5.947 13:56:29.051 (216) Marius Plomer 2 2:00.017 +4.288 13:34:36.320
1 13:32:33.873 3 1:57.132 +1.403 13:36:33.452
(410) Thomas Binner 2 1:56.614 +2.078 13:34:30.487 4 1:56.881 +1.152 13:38:30.333
1 13:32:28.014 3 1:56.438 +1.902 13:36:26.925 5 1:57.640 +1.911 13:40:27.973
2 1:53.200 +0.961 13:34:21.214 4 1:55.941 +1.405 13:38:22.866 6 1:57.620 +1.891 13:42:25.593
3 1:52.239 13:36:13.453 5 1:56.400 +1.864 13:40:19.266 7 1:56.920 +1.191 13:44:22.513
4 1:52.276 +0.037 13:38:05.729 6 1:56.143 +1.607 13:42:15.409 8 1:57.560 +1.831 13:46:20.073
5 1:52.822 +0.583 13:39:58.551 7 1:56.940 +2.404 13:44:12.349 9 1:57.681 +1.952 13:48:17.754
6 1:54.138 +1.899 13:41:52.689 8 1:59.830 +5.294 13:46:12.179 10 1:57.346 +1.617 13:50:15.100
7 1:55.357 +3.118 13:43:48.046 9 1:57.778 +3.242 13:48:09.957 11 1:58.610 +2.881 13:52:13.710
8 1:53.922 +1.683 13:45:41.968 10 1:57.539 +3.003 13:50:07.496 12 1:55.729 13:54:09.439
9 1:54.331 +2.092 13:47:36.299 1 1:54.536 13:52:02.032 13 1:57.366 +1.637 13:56:06.805
10 1:53.371 +1.132 13:49:29.670 12 1:56.725 +2.189 13:53:58.757 14 1:58.227 +2.498 13:58:05.032
11 1:53.781 +1.542 13:51:23.451 13 1:58.392 +3.856 13:55:57.149
12 1:54.411 +2.172 13:53:17.862 14 1:55.143 +0.607 13:57:52.292 (137) Timo Schéfer
13 1:55.037 +2.798 13:55:12.899 1 13:32:33.008
14 1:56.074 +3.835 13:57:08.973 (529) Lukas Streichsbier 2 2:01.210 +6.094 13:34:34.218
1 13:32:40.664 3 1:56.607 +1.491 13:36:30.825
(78) Matthias Prell 2 2:14.962 +22.493 13:34:55.626 4 1:55.116 13:38:25.941
1 133229079 3 1:56.140 +3.671 13:36:51.766 5 1:56.534 +1.418 13:40:22.475
2 1:54.637 +1.506 13:34:23.716 4 1:55.071 +2.602 13:38:46.837 6 1:57.618 +2.502 13:42:20.093
3 1:53.626 +0.495 13:36:17.342 5 1:58.197 +5.728 13:40:45.034 7 1:56.785 +1.669 13:44:16.878
4 1:53.912 +0.781 13:38:11.254 6 1:52.878 +0.409 13:42:37.912 8 1:59.563 +4.447 13:46:16.441
5 1:53.693 +0.562 13:40:04.947 7 1:54.492 +2.023 13:44:32.404 9 1:59.806 +4.690 13:48:16.247
6 1:54.146 +1.015 13:41:59.093 8 1:53.836 +1.367 13:46:26.240 10 1:58.143 +3.027 13:50:14.390
7 1:56.036 +2.905 13:43:55.129 9 1:54.958 +2.489 13:48:21.198 1 2:03.265 +8.149 13:52:17.655
8 1:53.942 +0.811 13:45:49.071 10 1:53.564 +1.095 13:50:14.762 12 1:57.457 +2.341 13:54:15.112
9 1:55.000 +1.869 13:47:44.071 11 1:55.213 +2.744 13:52:09.975 13 1:58.172 +3.056 13:56:13.284
10 1:53.986 +0.855 13:49:38.057 12 1:55.830 +3.361 13:54:05.805 14 2:01.653 +6.537 13:58:14.937
1 1:54.677 +1.546 13:51:32.734 13 1:52.469 13:55:58.274
12 1:53.862 +0.731 13:53:26.596 14 1:56.710 +4.241 13:57:54.984 (225) Markus Hanf
13 1:56.774 +3.643 13:55:23.370 1 13:32:35.235
14 1:53.131 13:57:16.501 (221) Chris Prell 2 1:59.773 +1.696 13:34:35.008
1 13:32:32.300 3 1:59.449 +1.372 13:36:34.457
(116) Sascha Wolfl 2 1:57.387 +1.915 13:34:29.687 4 1:58.357 +0.280 13:38:32.814
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— ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag MX Miuhlhausen 1,600 Km ._._.
1. Wertungslauf CS-KI MX 2/2 17.05.2015 13:30. ......

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:31:22

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:58.077 13:40:30.891 11 2:03.224 +2.587 13:53:18.127 3 2:30.482 +23.349 13:37:20.843
6 1:59.211 +1.134 13:42:30.102 12 2:04.012 +3.375 13:55:22.139 4 2:10.150 +3.017 13:39:30.993
7 1:59.103 +1.026 13:44:29.205 13 2:05.352 +4.715 13:57:27.491 5 2:11.212 +4.079 13:41:42.205
8 1:59.934 +1.857 13:46:29.139 6 2:09.956 +2.823 13:43:52.161
9 1:58.384 +0.307 13:48:27.523 (131) Daniel Baumgartner 7 2:07.133 13:45:59.294

10 1:59.163 +1.086 13:50:26.686 1 13:32:40.392 8 2:09.357 +2.224 13:48:08.651
11 1:59.467 +1.390 13:52:26.153 2 2:13.889 +11.511 13:34:54.281 9 2:12.478 +5.345 13:50:21.129
12 2:03.154 +5.077 13:54:29.307 3 2:10.909 +8.531 13:37:05.190 10 2:08.540 +1.407 13:52:29.669
13 2:02.448 +4.371 13:56:31.755 4 2:08.801 +6.423 13:39:13.991 11 2:07.814 +0.681 13:54:37.483
5 2:09.666 +7.288 13:41:23.657 12 2:09.156 +2.023 13:56:46.639
(43) Patrick Hertlein 6 2:06.738 +4.360 13:43:30.395
1 13:32:41.366 7 2:02.378 13:45:32.773 (27) Pascal Taubel
2 2:01.332 +1.541 13:34:42.698 8 2:05.834 +3.456 13:47:38.607 1 13:32:44.827
3 2:01.387 +1.596 13:36:44.085 9 2:07.865 +5.487 13:49:46.472 2 2:15.589 +4.512 13:35:00.416
4 2:00.937 +1.146 13:38:45.022 10 2:04.710 +2.332 13:51:51.182 3 2:11.077 13:37:11.493
5 2:01.644 +1.853 13:40:46.666 11 2:04.940 +2.562 13:53:56.122 4 2:11.175 +0.098 13:39:22.668
6 2:00.890 +1.099 13:42:47.556 12 2:02.728 +0.350 13:55:58.850 5 2:16.470 +5.393 13:41:39.138
7 2:00.372 +0.581 13:44:47.928 13 2:03.523 +1.145 13:58:02.373 6 2:20.935 +9.858 13:44:00.073
8 2:01.553 +1.762 13:46:49.481 7 2:21.288 +10.211 13:46:21.361
9 2:02.305 +2.514 13:48:51.786 (475) Maximilian Bernet 8 2:16.544 +5.467 13:48:37.905
10 2:01.292 +1.501 13:50:53.078 1 13:32:38.994 9 2:15.594 +4.517 13:50:53.499
11 2:00.951 +1.160 13:52:54.029 2 2:07.190 +2.553 13:34:46.184 10 2:16.474 +5.397 13:53:09.973
12 1:59.791 13:54:53.820 3 2:04.637 13:36:50.821 11 2:18.711 +7.634 13:55:28.684
13 2:01.817 +2.026 13:56:55.637 4 2:05.994 +1.357 13:38:56.815 12 2:14.875 +3.798 13:57:43.559
5 2:05.823 +1.186 13:41:02.638
(17) Dominik Herbst 6 2:04.956 +0.319 13:43:07.594 (197) Fabian Moosburger
T 13.32.41.955 7 2:08.800 +4.163 13:45:16.394 1 13:32:51.019
2 2:01.903 +2.132 13:34:43.858 8 2:08.765 +4.128 13:47:25.159 2 2:15.228 +0.506 13:35:06.247
3 1:59.963 +0.192 13:36:43.821 9 2:08.979 +4.342 13:49:34.138 3 2:16.407 +1.685 13:37:22.654
2 1:59.771 13:38:43.592 10 2:10.393 +5.756 13:51:44.531 4 2:17.466 +2.744 13:39:40.120
5 2:02.429 +2.658 13:40:46.021 1 2:10.671 +6.034 13:53:55.202 5 2:17.093 +2.371 13:41:57.213
6 2:01.668 +1.897 13:42:47.689 12 2:10.246 +5.609 13:56:05.448 6 2:21.856 +7.134 13:44:19.069
7 2:04.038 +4.267 13:44:51.727 13 2:05.498 +0.861 13:58:10.946 7 2:20.578 +5.856 13:46:39.647
8 2:03.280 +3.509 13:46:55.007 8 2:20.258 +5.536 13:48:59.905
9 2:02.980 +3.209 13:48:57.987 (8) Johannes Schunk 9 2:16.957 +2.235 13:51:16.862
10 2:01.889 +2.118 13:50:59.876 1 13:32:40.543 10 2:16.660 +1.938 13:53:33.522
1 2:03.463 +3.692 13:53:03.339 2 2:09.498 +5.254 13:34:50.041 1 2:14.722 13:55:48.244
12 2:00.659 +0.888 13:55:03.998 3 2:06.331 +2.087 13:36:56.372 12 2:17.597 +2.875 13:58:05.841
13 2:01.723 +1.952 13:57:05.721 4 2:06.684 +2.440 13:39:03.056
5 2:08.050 +3.806 13:41:11.106 (266) Kai Fratzscher
(7) Sven Gutschker 6 2:09.401 +5.157 13:43:20.507 1 13:32:51.143
T 13.32.48.672 7 2:08.294 +4.050 13:45:28.801 2 2:17.830 +0.235 13:35:08.973
2 2:06.346 +5.453 13:34:55.018 8 2:10.557 +6.313 13:47:39.358 3 2:17.595 13:37:26.568
3 2:04.483 +3.590 13:36:59.501 9 2:07.832 +3.588 13:49:47.190 4 2:19.069 +1.474 13:39:45.637
4 2:05.033 +4.140 13:39:04.534 10 2:04.244 13:51:51.434 5 2:23.561 +5.966 13:42:09.198
5 2:01.053 +0.160 13:41:05.587 1 2:06.722 +2.478 13:53:58.156 6 2:26.610 +9.015 13:44:35.808
6 2:02.333 +1.440 13:43:07.920 12 2:06.867 +2.623 13:56:05.023 7 2:24.882 +7.287 13:47:00.690
7 2:02.281 +1.388 13:45:10.201 13 2:06.699 +2.455 13:58:11.722 8 2:24.468 +6.873 13:49:25.158
8 2:00.893 13:47:11.094 9 2:25.248 +7.653 13:51:50.406
9 2:01.843 +0.950 13:49:12.937 (311) Janina Seeber 10 2:32.613 +15.018 13:54:23.019
10 2:00.924 +0.031 13:51:13.861 1 13:32:45.398 11 2:29.140 +11.545 13:56:52.159
1 2:01.380 +0.487 13:53:15.241 2 2:13.171 +4.541 13:34:58.569
12 2:02.994 +2.101 13:55:18.235 3 2:09.864 +1.234 13:37:08.433
13 2:06.809 +5.916 13:57:25.044 4 2:09.937 +1.307 13:39:18.370
5 2:10.758 +2.128 13:41:29.128
(132) Tobias Vestner 6 2:08.630 13:43:37.758
1 13.32.35.768 7 2:12.449 +3.819 13:45:50.207
2 2:05.937 +5.300 13:34:41.705 8 2:09.851 +1.221 13:48:00.058
3 2:06.169 +5.532 13:36:47.874 9 2:09.578 +0.948 13:50:09.636
4 2:04.838 +4.201 13:38:52.712 10 2:11.131 +2.501 13:52:20.767
5 2:04.358 +3.721 13:40:57.070 11 2:10.666 +2.036 13:54:31.433
6 2:05.062 +4.425 13:43:02.132 12 2:11.456 +2.826 13:56:42.889
7 2:06.413 +5.776 13:45:08.545
8 2:03.907 +3.270 13:47:12.452 (12) Michael Mark
9 2:01.814 +1.177 13:49:14.266 1 13:32:41.960
10 2:00.637 13:51:14.903 2 2:08.401 +1.268 13:34:50.361
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